FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES ZARAGOZA

H. CONSEJO TECNICO



ACTA DE LA SESION EXTRAORDINARIA CELEBRADA EL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2001

VNIVERADAD NACIONAL AVPNOMA DE

> La sesión dio inicio a las 10:15 horas, con el siguiente orden del día: MEXICO I.

> > UNICO. Programa para promover la Definitividad del Personal Académico de Asignatura.

- II. La sesión estuvo presidida por el Mtro. JUAN FRANCISCO SANCHEZ RUIZ y como secretario el C.D. ALFREDO A. SANCHEZ FIGUEROA.
- III. A esta sesión asistieron los consejeros técnicos:

Lic. MARIA GRACIELA CASTRO RODRIGUEZ C.D. YOLANDA LUCINA GOMEZ GUTIERREZ Q.B.P. MA. VIRGINIA GONZALEZ DE LA FUENTE M.C. MARCO A. GUZMAN ESCALERA M.C. DAVID ROSAS HUERTA Mtro. JORGE IGNACIO SANDOVAL OCAÑA M.en C. GERARDO CRUZ FLORES Dr. ELOY SOLANO CAMACHO M. en C. ESTEBAN MINOR PEREZ Q.F.I. MA. DEL CARMEN NIÑO DE RIVERA O. Q.F.B. JOSE OSCAR GONZALEZ MORENO M.en IBSH. ANGELICA FLORES RAMIREZ C.D. ERNESTO ORTIZ CRUZ Prof. JESUS EDUARDO SUAREZ MARTINEZ

IV. Los acuerdos con relación al orden del día, fueron los siguientes:

UNICO. Programa para promover la Definitividad del Personal Académico Asignatura.

Se propone que los Consejeros Técnicos de cada área revisen las solicitudes de los profesores de su Carrera junto con el Director y el Secretario General de acuerdo a los siguientes criterios:

Sólo concursarán los profesores que hayan estado contratados durante los últimos tres años en el Módulo o Asignatura.

Concursarán los profesores en función de lo que está especificado en el Plan de Estudios.

Los profesores que hayan concursado en una ocasión, sí podrán participar

Malarda L. Saimes

FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES ZARAGOZA

H. CONSEJO TECNICO



ACTA DE LA SESION EXTRAORDINARIA CELEBRADA EL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2001

VNIVERADAD NACIONAL AVTONOMA DE Mexico

Se concursará siempre y cuando no haya impugnación en el módulo del concurso por parte del profesor.

Acuerdo No: 01/09-SE1/1.1: Consejo Técnico, aprueba por unanimidad.

La sesión terminó a las 11:20 hrs.

MTRO. JUAN FRANCISCO SÁNCHEZ RUIZ PRESIDENTE DEL H. CONSEJO TECNICO

> C.D. ALFREDØ'S. SANCHEZ FIGUEROA SECRETARIO DEL H. CONSEJO TECNICO

&cleo

Malanda d. Gaines lo.